
Come sano, es bofrost*

NUEVO

DELICIA DEL 
PACÍFICO

MSC-C-51859

Platija del Pacífico  
rellena con espinacas  
y queso 
Disfruta de jugosos filetes  
dobles de platija del Pacífico, rellenos 
de espinacas y queso feta envueltos 
en un crujiente empanado. Fácil de 
preparar, sano y delicioso.

(€ 31,81 / kg)
20126	 3 - 4 uds. = 525 g € 16,70

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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Octubre - Noviembre 2025

Próxima visita

Anillas a la romana
Anillas de pota rebozadas, tiernas y crujientes.  
Disfrútalas en familia cualquier día de la semana.

8471	 (€ 20,93 / kg) 50 - 70 uds. = 750 g € 15,70

Bombas de queso (Mac & Cheese)
Crujientes y rellenas de una irresistible mezcla de  
pasta con queso cheddar y emmental. Sabor intenso 
en cada bocado, ideal para compartir y disfrutar al  
máximo.

18012	 (€ 26,00 / kg) 400 g € 10,40

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Hojaldre de bacalao con grelos
Delicioso hojaldre con un contundente relleno, sabor  
único y textura crujiente, la opción ideal para disfrutar  
en familia.

18014	 (€ 31,40 / kg) 500 g € 15,70

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Cigalas sin cocer
Selecta cigala calibre 0, capturada en las costas del Mar  
del Norte, muy versátil para preparar a la plancha, en  
guisos o decorar ensaladas con un toque muy especial.

8083	 (€ 52,33 / kg) 4 - 6 uds. = 600 g € 31,40

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Pimientos del 
piquillo rellenos 
de bacalao 
Pimientos de 
piquillo con 
brandada de 
bacalao, sabor y 
color tradicional 
gracias a su 
elaboración en 
horno de leña.

(€ 20,80 / kg) 
6 - 8 uds. = 500 g 

8789	 € 10,40
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Merluza del Cabo, de 
alta calidad MSC, sin 
agua añadida y sin 
fosfatos.

Filetes de Lucioperca
Una sabrosa alternativa para preparar fácilmente a la  
plancha. Filetes vistosos para saborear un pescado blanco 
diferente. De carne agradablemente jugosa y deliciosa. 

11561	 (€ 53,56 / kg) 450 g € 24,10
 
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Lomos de Merluza Extra
Lomos de Merluza del Cabo de una textura noble y  
firme, pescado de forma sostenible. Ideal para cocinar  
al vapor o a la plancha.

	 (€ 38,67 / kg)
11506	  5 - 6 uds. = 525 g € 20,30

Menestra Ribera
Combinación 
de verduras 
navarras: judía 
verde, zanahoria 
baby, brócoli, 
coliflor, champiñón 
y alcachofa 
baby. Ideal para 
acompañar carne o 
pescado.

1 kg

8768	 € 8,30

Preparado para sopa de marisco y pescado
Crea tu sopa o base a la marinera con esta combinación  
fácil de porcionar: calamar, almejas, merluza, gambas y 
mejillones acompañado de porciones de caldo de pescado. 

8581	 (€ 20,80 / kg) 500 g € 10,40

boBlack 
Helado de nata con cacao, en un tamaño ideal para disfrutar en 
cualquier momento y a cualquier edad.

9013	 (€ 9,88 / l - € 0,69 / ud.) 12 uds. = 840 ml € 8,30

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



Gran cantidad de merluza 
(50%).  Con un empanado muy 
natural .

Por solo 89 €
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DELICIOSO Y LISTO PARA COMER

Patatas rústicas
Cortadas al estilo artesanal y prefritas. Rápidas y fáciles de  
preparar de múltiples formas, incluso para hacer tu propia  
tortilla.

21253	 (€ 5,58 / kg) 1,2 kg € 6,70

Marbesa
Sencillo pero tan delicioso. 
Helado con sabor vainilla 
cubierto con galleta blanda y 
cacao glaseado. Fácil de tomar.

(€ 8,43 / l - € 0,84 / ud.)
20 uds. = 1980 ml 

0089	 € 16,70

Buñuelos Supreme de bacalao
Buñuelos de bacalao con masa tradicional y mucho  
bacalao desmigado. Un aperitivo sabroso, ligero e  
irresistible.

8169	 (€ 23,50 / kg) 21 - 26  uds. = 400 g € 9,40

Cuadrados de Merluza
Cuadrados de merluza jugosos y dorados, ideales  
para toda la familia. Fáciles de preparar en horno  
como opción de preparación más saludable.

8527	 (€ 17,00 / kg) 11 - 13 uds. = 800 g  € 13,60
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Chicken Pops
Trocitos de pechuga de pollo finamente empanados  
y prefritos. Perfectos para compartir con familia o  
amigos. ¡Hazlo más divertido sirviéndolos con salsas  
para dipear!

8149 	 (€ 17,86 / kg) aprox. 70 uds. = 700 g € 12,50
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Tempura de verduras
Calabacín, berenjena, pimiento y coliflor envueltas  
de forma crujiente y sabrosa.

8700	 (€ 13,47 / kg) 750 g  € 10,10

Pizza "Bistrot 25" Bianca con jamón 
cocido y salsa de albahaca
Destaca por su borde crujiente y una deliciosa combinación 
de mozzarella, jamón cocido y salsa de albahaca, elevando 
el sabor de esta pizza a un nivel único. ¡Irresistible!

(€ 16,06 / kg - € 5,75 / ud.)
2 uds. = 716 g

19182	 € 11,50

Milhojas de Cappuccino
¿Te apetece un Cappuccino? Disfruta de esta milhoja de nata y 
café con una crujiente capa de cacao. Un postre perfecto para 
finalizar una comida familiar o disfrutar de tu momento personal.

17037	 1000 ml  € 7,30



¡Queremos tu opinión!

 

¡Pura 
 tentación!

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

NUEVO

Volcán de chocolate y frambuesa
Disfruta de este volcán de chocolate con un  
irresistible interior de frambuesa. La combinación 
perfecta de intensidad y dulzura. 

(€ 34,72 / kg - € 3,13 / ud.)
16820	   4 uds. = 360 g € 12,50
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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